
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

27  июня 2017 года                                                                         №  153-од 

О переходе на эффективный контракт 

 В соответствии со ст. 74 Трудового кодекса Российской Федерации, 

распоряжением Правительства РФ от 26.11.2013 № 2190-р «Об утверждении 

программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в 

государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 – 2018 годы», 

приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 26.04.2013 № 

167н «Об утверждении рекомендаций  по оформлению трудовых отношений 

с работником государственного (муниципального) учреждения при введении 

эффективного контракта», письмом заместителя Министра образования и 

науки Российской Федерации от 20.06.2013 №АП-1073/02 «О разработке 

показателей эффективности», постановлением Администрации  Курской 

области от 26.04.2013 №234-па, постановлением Администрации Обоянского 

района Курской области от 15.05.2013 №316 «Об утверждении плана 

мероприятий («дорожная карта») в сфере образования 2013-2018 годы» (с 

последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению работы, связанной с введением 

эффективного контракта под моим председательством в следующем составе: 

- Алисова В.В. – заместитель директора по УВР 

- Мальцева Т.И.- председатель ПК 

- Сивцева Т.Ф. – завхоз. 

2. Комиссии провести следующие мероприятия по переходу на эффективный 

контракт: 

- подготовить уведомления для работников; 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 


